

Kære folketingsmedlem.

Jeg skriver dette brev til dig, fordi du er medansvarlig uanset i hvilke udvalg du sidder, hvilke parti du repræsenterer.

Som politiker har du ansvar for at overholde loven.
Først og fremmest grundloven, men også andre love. Uanset hvad.
Ingen ekspert kan fjerne den pligt fra dig.
Heller ikke corona.

Da corona startede har du kæmpet for sygehusvæsnet. Sygehusene ikke måtte blive overbelastede, fordi du i årevis har skåret sundhedssektoren ind til benet og lidt til.

Du mente ikke at sygeplejerskerne skulle have mere i løn eller flere hænder, men du kunne uden problemer ansætte 25.000 ufaglærte podere til en svimlende løn. Hvorfor blev de 25.000 ikke ansat på hospitalerne til at hjælpe til med håndteringen af den måske øget mængde patienter?

De mange milliarder der er blevet brugt på at teste folk uden nogle som helst symptomer, er penge der kunne være brugt på dem som reelt er syge.

Hele tiden rykker du barren for hvornår vi vender tilbage til normalen. Først var det de udsatte der skulle stikkes, så de ældre og de udsatte, så 70 procent - så ville vi opnå flokimmunitet - så stik nr 3, (hvornår kommer så nr 4? Nr 5? osv?), nu spilles de uvaccineret ud mod de vaccineret i et forsøg på at tvinge vaccinen igennem.

Men hvorfor? Du kan stadig blive syg, du kan stadig dø, du kan stadig smitte andre, du skal stadig testes, - så hvorfor skal vi alle sammen stikkes?

Den eneste forskel er, at u vaccinerede gambler ikke med sit helbred og ikke risikerer at dø af sprøjten, hvis de takker nej.

Hvorfor truer du fortsat med restriktioner og nedlukninger når 87 % er vaccineret, og du har haft halvandet år til at opruste vores sundhedsvæsen, således det slet ikke er nødvendigt?

Har du tænkt på hvordan kan det lade sig gøre at når 87% er vaccineret så er smittetal 3 gange højere end forrige år hvor ingen var vaccineret?

Du som politiker har indført eksperimentel vaccine som du vil give til alle. Vaccine som bruger ukendt mRNA teknologi.

Har du aldrig tænkt på hvordan kan det lade sig gøre at finde løsning så hurtigt, og ikke mindst at opstarte produktionsapparat med det samme.

Har du aldrig tænkt på at den løsning er kun betinget godkendt og ingen absolut ingen kender de langsigtede konsekvenser og bivirkninger heraf. Og det er dig som indirekte tvinger alle til at tage den vaccine (?).

Nogle mener at den indsprøjtning ikke vil påvirke vores arvemasse, DNA...

Men hvad så hvis videnskabsmænd har overset noget? Naturen er mere kompliceret end forsøg i laboratoriet. Hver produktion kan indebære fejl. Hvad hvis alligevel viser det sig at det produkt gør skade på vores DNA?

Har du en plan B? Hvordan vil du reparere skaden på millioner af mennesker? Er det i det hele taget muligt?

Har du stillet dig det spørgsmål? Fordi uanset hvad så er det dit ansvar hvis millioner bliver syge uden mulighed for helbredelse. Allerede nu er tusinder døde, tusindvis er alvorligt syge, uden mulighed for at rapportere dette. Millioner klager verden over pludselige autoimmune sygdomme som startede efter vaccine.

Hvad gør du ved dette?

Du kan ikke gemme bag ved nogle eksperter, heller ikke da der er tusindvis af andre eksperter som advarer mod dette vanvid.

Har du hørt alternative undersøgelser, rapporter? Har du undersøgt sagen selv? Eller tror du blind på at andre har gjort det?

Desværre tror jeg at du vælger det sidste. Det er derfor minkindustrien blev ulovligt aflivet – fordi du ikke har reageret.

Du reagerer heller ikke nu hvor man snakker om at give eksperimentalt vaccine til børn. Ved du hvordan den vil påvirke dem om nogle år? Hvordan deres immun, fertilitet bliver i fremtiden.

For mange år siden har man indført genmodificeret planter. Jubii, fantastisk opfindelse. Der skulle mange år for at opdage at virkeligheden er anderledes, og nu advarer man mod GMO.

Kan du med 100% sikkerhed sige at vacciner ikke medfører komplikationer? Hvis svaret er nej, hvorfor kæmper du for at dem som ikke vil vaccineres, skal få sprøjten?

Kan du huske Challenger som eksploderede den 28. januar 1986, kun 73 sekunder efter afgang. Alt mente man var gennemtestet, hundrede sikkerheds procedurer var gennemgået. Alligevel har man overset en fejl og alle døde.

Hvad hvis du er med til at gentage samme fejl. Du sender bare ikke 7 personer til død. Du gambler med livet af millioner. Har du det godt med det?

Ved du at mest vaccineret nationer, også Danmark har højeste dødsrate? Kig på Israel, Island.

<https://theexpose.uk/2021/11/03/worldwide-data-proves-highest-covid-19-death-rates-are-in-most-vaccinated-countries/>

Peter Doshi, seniorredaktør på The BMJ, og Restev Levi, professor ved Massachusetts Institute of Technology, fortalte et panel af eksperter, at COVID-vaccinernes forsøgsdata ikke understøtter fortællingen om, at vaccinerne er sikre og effektive.

<https://childrenshealthdefense.org/defender/peter-doshi-restev-levi-covid-vaccines-trial-data/>

Tjek lige denne side. Den viser antal smittede og indlagte i region Nordjylland. Tallene taler ret tydeligt. Prøv at se november sidste, mod november i år. Der er LANGT flere smittede i år, end sidste år. Vaccinen burde hjælpe på smitten, men det ser ud til at resultat er hel del anderledes. Tallene taler deres tydelige sprog – de er steget hæftigt efter indførelsen af vaccine. <https://rn.dk/sundhed/patient-i-region-nordjylland/coronavirus/tal-for-covid-19>

Hvorfor stopper du ikke og tænker sig om?

Vil du hellere gamble med vores liv?

Blandt covid Vaccinerede venner ser jeg :

Små blodpropper

Pletter af sprængte blodkar, på huden.

Pludselige fald

Hjerneblødning

Lungesygdom

Manglende menstruation

Vedvarende snotte og hoste

Uforklarlige blå mærker på kroppen

Vedvarende hovedpine

Træthed, hvor man ikke kan holde sig vågnet mere end 2 timer

Vennerne belaster nu systemet med udredning af alle disse symptomer

Det er nok ikke de sidste bivirkninger vi kommer til at se.

5 000 er dokumenteret døde, 75 000 har alvorlige neurologiske problemer, over 1 000 000 har bivirkninger.

Det er det som er dokumenteret på nuværende tidspunkt, og det er kun toppen af bjerget.

[MOTION FOR A RESOLUTION on creating a European compensation fund for victims of the 'COVID-19 vaccines' \(europa.eu\)](#)

Advarer DU om bivirkninger fra vaccine? Det er DIT ansvar - ikke andres.

Hvor mange skal dø, hvor mange skal invalideres inden DU reagerer?

Det var ikke det vi blev lovet af dig, kære politiker.

Du er en af dem som beskylder u vaccinerede for at de spreder sygdommen. Kan du forklare hvordan kan det være at en som er vaccineret skal ikke testes. Vaccinerede kan være syge (sygehuse er fyldt med dem), ergo kan de smitte, de kan endda være super smitter.

Dvs en som er potential superspreder kan gå frit i samfundet bare fordi vedkommende har fået eksperimentalt sprøjte, som ingen ved hvor længe den virker, hvilke langtidsbivirkninger den giver.

Vedkommende bliver ikke testet, så på hvilke baggrund F.eks Mette F. udtaler sig "vi kan se at smitten blandt andet spredes fra dem der ikke er vaccineret til dem der er vaccinerede".

Hvor har du bevis på at vaccinerede smitter mindre end u vaccinerede? Jeg mangler solid faglig dokumentation. Eller er det løgn for at finde syndebuk for mislykket vaccination.

Unfortunately, the vaccine's beneficial effect on Delta transmission waned to almost negligible levels over time. In people infected 2 weeks after receiving the vaccine developed by the University of Oxford and AstraZeneca, both in the UK, the chance that an unvaccinated close contact would test positive was 57%, but 3 months later, that chance rose to 67%. The latter figure is on par with the likelihood that an unvaccinated person will spread the virus.

[COVID vaccines cut the risk of transmitting Delta — but not for long \(nature.com\)](#)

[Corona - Så mange fullvaksinerte blir smittet \(dagbladet.no\)](#)

Du som politiker er ansvarlig for indførelse af medicinsk apartheid. Dette er med til at stemple de u vaccinerede, opbygge had.

Søren Brostrøm opfordrer nu landets politikere og Dig til at indføre coronapas igen. Coronapasset er et voldsomt indgreb i folks rettigheder, og det er helt vanvittigt, at folk skal vise sundhedsdokumenter for at kunne drikke f.eks. en kop kaffe på en café.

Med coronapasset bliver danskerne delt op i et A- og et B-hold med forskellige rettigheder alt efter, om de lader sig vaccinere eller teste.

Det kan ikke passe, at man på den måde splitter befolkningen og udelukker en befolkningsgruppe fra at deltage i samfundet.

Coronapas er en omvendt jødestjerne som DU indfører.

Europarådet vedtog 27. januar i år resolution 2361 (2021), hvor det blandt andet fremgår af punkt 7.3 at Covid vaccinen IKKE må gøres obligatorisk, og at ingen må vaccineres mod sin vilje og under politisk pres. Ligeledes at ingen må udsættes for diskrimination på baggrund af fravalg af vaccine.

<https://pace.coe.int/en/files/29004/html>

DU og Mette Frederiksen må have overset noget. Det er under alt kritik hvordan Mette har udskammet alle u vaccinerede for åben skærm, givet dem skylden for virusen.

Er det virkeligt det DU stemmer om?

Hvorfor gambler DU med vores liv og frihed?

Dem der dør MED corona er stadig de samme som førhen døde af influenza.

Du kan ikke holde døden for døren for evigt. Men du kan stoppe med at leve, fordi du er angst for at dø...